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Dot.: Modernizacja budynku ptaszarni na terenie Starego ZOO 

 

ST/341-2/2015 

 

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCY O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 

Działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, informuję że do Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia przetargu nieograniczonego na modernizację budynku ptaszarni na terenie 

Starego ZOO o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 

ustawy, wpłynął następujący wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ: 

 

1. Pytanie wykonawcy:  

Czy w oferowanej cenie należy uwzględnić koszt zabezpieczenia roślin, które rosną na stałe w gruncie na terenie 

ptaszarni ? Z uwagi na charakter prac istnieje ryzyko, iż rośliny te mogą ulec uszkodzeniu.  

 

Odpowiedź zamawiającego: 

Rośliny z modernizowanego pomieszczenia zostaną zabrane przez pracowników ogrodu. 

 

2. Pytanie wykonawcy:   

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy kosztorysem (poz. 108), a projektem w zakresie ogrodzenia  

z siatek. Dokumentacja zakłada siatkę o oczkach 15 mm x 15 mm, a pozycja kosztorysowa zawiera zapis  

o panelach. 

 

Odpowiedź zamawiającego: 
 
W poz. 108 są uwzględnione panele demontowalne , zgodnie z dokumentacją rys.A – 3 
 Są to panele ogrodzeniowe – z siatki stalowej o oczkach 15 mm X15mm w ramach stalowych 

 

3. Pytanie wykonawcy:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na montaż siatek o oczkach większych niż 15 mm x 15 mm ? 

 

Odpowiedź zamawiającego: 
 
Utrzymujemy montaż siatki o oczkach 15x15mm z uwagi na ekspozycję małych gatunków  
        zwierzat. 
 



 

4. Pytanie wykonawcy:  

Proszę o precyzyjne wyjaśnienie rodzaju zastosowanej stolarki. Powyższe ma wpływ na cenę. Załącznik 

uzupełniający do dokumentacji projektowej dopuszcza różne rozwiązania. Proszę o wykonanie zestawienia 

stolarki, które zawierałoby: rodzaj i grubość szkła, wyposażenie drzwi w okucia, samozamykacze, rodzaj 

zastosowanych profili nośnych. 

 

Odpowiedź zamawiającego: 
W budynku ptaszarni z uwagi na brak barierki ochronnej , konstrukcja tafli szklanej ( łącznie z szybą) 

oddzielającą zwierzęta od zwiedzających winna zostać tak dobrana , aby była w stanie przenieść obciążenie 

linowe o wartości 1,0kN/m przyłożone na wysokość 1,1m nad powierzchnią posadzki budynku. Szkło musi być 

bezpieczne , laminowane czyli folia przeciw rozkruszenia w razie uszkodzenia. Dostawca zaleca szybę min. 

55.2VSG. Profil tak dobrane aby, utrzymały znaczną powierzchnię tafli (szyby).Okucia – gałka z zamkiem 

patentowym 

 

5. Pytanie wykonawcy:  

Czy konieczna jest wymiana świetlika? Czy istnieje możliwość jego naprawy? 

 

Odpowiedź zamawiającego: 
W sierpniu  2014r. została wykonana ekspertyza  , która zakłada wymianę konstrukcji świetlika i   
         oszklenia z uwagi na korozję.  
 

 

6. Pytanie wykonawcy:  

Czy pomieszczenia zostaną opróżnione z roślin? 

 

Odpowiedź zamawiającego: 

Pomieszczenie w którym znajdują się rośliny zostaną przez  pracowników ogrodu przeniesione (  
        zabrane). 
 

 

7. Pytanie wykonawcy:  

Czy jest możliwość zamiany pokrycia z papy 3x NRO na pokrycie z membrany PCV gr. 0,2 mm także NRO? 

 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zalecenie konserwatora zabytków jest takie aby pozostać przy papie NRO.  

 

 

 

 


